PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	24 января 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 90

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 г.                  № 745

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольская края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 745 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Тенькова А.И., Вивтоненко Б.Г.

1.2. Включить в состав комиссии:
	Шамухин Александр Валентинович
	директор муниципального унитарного предприятия Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство», член комиссии

	Корсуков Владимир Александрович
	главный специалист отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

1.3. Указать новую должность и статус члена комиссии Портянко Евгения Викторовича – исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа
Ставропольского края, заместитель председателя комиссии.

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 745» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	А.И.Бабыкин

Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                     В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                   Е.В.Портянко